MUNICÍPIO DE JAHU – TOMADA DE PREÇOS  - CLASSIFICAÇÃO
Tomada de Preços N.º 003/2023 – EDITAL N.º 04/2023 – PROCESSO N.º 4403-PG/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS DE INCÊNDIO DOS IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE JAHU, UTILIZADOS COMO
UNIDADES DE SAÚDE DA REDE MUNICÍPAL PELA SECRETARIA DE SAÚDE.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que, após a análise dos documentos de
Proposta Comercial, no dia 30 de maio de 2023, e após a análise técnica da Secretaria de Habitação
e Planejamento Urbanístico e considerações da Comissão de Licitação houve por bem classificar,
em 1.º lugar, a proposta da empresa MGA ENGENHARIA E SERVIÇOS CONTRA INCENDIOS
LTDA, no valor de R$ 13.520,04 (Treze mil, quinhentos e vinte reais e quatro centavos).
Fica resguardado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para interposição de recursos, nos termos do art.
109, I, b, da Lei 8.666/93, iniciando-se em 22 de junho de 2023, as 08:00h, findando-se em 28 de
junho de 2023 as 17:00h.
Jahu, 20 de junho de 2023.
ROSEMARY APARECIDA VALENTIM
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.